
Procedura negoziata – gestita con il sistema telematico SINTEL – indetta ai sensi dell'art. 36,
c. 2 lett. cbis) del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria
manti stradali  viabilità di grande scorrimento 2019 - CUP B57H1800473005 – Lotto 1 CIG
8236138416

Imprese invitate

1. MA.MI. SRL -LAINATE
2. FUCCI ASFALTI SRL -CERNUSCO SUL NAVIGLIO
3. PRAGA SRL -TRENTOLA DUCENTA  (CE) 
4. CIDIEFFE COSTRUZIONI SRL -COLICO
5. GEOM. MAGNATI RENATO SRL -PONTERANICA 
6. EGO COSTRUZINI SRL -MELEGNANO 
7. F.B. STRADE SRL -VIMERCATE 
8. IMPRESA FOTI SRL -BULGAROGRASSO 
9. ROFFIA SRL -MARCARIA 
10. GF STRADE SRL-MONZA 
11. SCUFFI F.LLI SRL -COLVERDE
12. EMAS SRL -COLTURANO 
13. TECNO GI STRADE SRL -GRANDATE 
14. TGA & C. COSTRUZIONI SRLS-SONDRIO
15. P.G.S. IMPIANTI SRL -TORBOLE CASAGLIA 

Imprese partecipanti n. 9

     Imprese  ammesse                                                       Ribasso %

1. GF STRADE SRL 30,000% 
2. IMPRESA FOTI SRL 26,812% 
3. EMAS SRL 26,390% 
4. EGO COSTRUZIONI S.R.L. 25,270% 
5. TECNO GI. STRADE SRL 25,030% 
6. MA. MI. SRL - IMPRESA SOCIALE 22,457% 
7. SCUFFI F.LLI SRL 22,420% 
8. ROFFIA S.R.L. 21,530% 
9. PRAGA SRL 19,520% 

Con determinazione dirigenziale n.  1015 del  3/08/2020 esecutiva dal  12/08/2020, il Dirigente
del Settore Mobilità, Viabilità e Reti ha adottato il provvedimento conclusivo di aggiudicazione
dell'appalto  in  oggetto  a  favore dell'Impresa  GF STRADE SRL con  il  ribasso  del  30,000% per
l’importo di € 303.606,46 + I.V.A. oltre a € 13.004,00 + I.V.A. per oneri per la sicurezza.


